of. ~~res~~ ad sumendū cibū apue ne
glig. qz talis dī mīto fame mori.
In illo qui tpe pugne arma pūit
qz talis sepe capitur & uulūatur. In
illo qui remos mouet nō impē te
pellaris quia tal sepe migit. In illo
qui exites meg tudie medico adit.
Grā nob adō pcedit sic radī a sole.
Sinen aradice. mel a flore. riuu
a fonte. ymago ab artifice. In
exēplar intus & factura extus.
Gra de trij **Distinctō grat**
primo gualit & sic. cap. ij.
ē grā adiutorū diuinū create &
tis impensū. & indiffent ad gūg
actū. In adiutorio hui grō nō poss
face imo nec mee durare. **S**o g
de spālū & talis grā de gratis data
ē. donū unq se homo ipar ad scici
piendū donū spc sancti. Hui em
grē est reuocare li. ar. amalo & ex
citare ad bonū sū qua nulls facit
sufficiens qm̄ in se est ut se ipet
ad salute. **E**t io de grā ipe. ē donū
datū diuinit adinendū qdē donū
grā pati facies apillatur. Sine
ulta grā nulls p̄t p̄mēri nec ibono
p̄fice nec ad glām p̄ueire. Ita t̄p
grā inmut ubis apli ut ait. Grā
di sū id q sū ecce p̄ma. Et grā ei
ime ua. nō fu. ecce la. S; grā eui
semp ime ma. ecce r̄dia. **P**ter p̄
dā de grā gratis dās ut ē ds. It
grā grē signū ut ē p̄p̄ia. & p̄as
faciēdi miracla. Grā gratū faciē
distingunt inopantē. Grā opant
de p̄uenēs & icp̄ies ac libano qz
p̄c̄m expellit. Grā coapas de h̄le

1. coapāte

11. Av
quēs & p̄fices ac adiuuas & ei
coopatur. **E** Multiplic̄ distingū
bonū. Est ei bonū p̄sem & hoc est
ds. Vn nemo bonus n̄ sol̄ ds. Et
& bonū p̄ p̄cipatōem & alio disti
gun̄ in bonū. **P** bonū est nō vn
quē. **O** me q est inquit est bonū e.
Sen̄ vidit ds cūta que fec̄ & ē.
ualde bō. **P** est bonū in gūe & h̄
est bonū ex obiecto sic ē elia. Na
i est indebita maria. & si desit
for̄ cūstantiaz. **P** est bonū ex
stanc. hoc aut est qn̄ bonū ex
gūe uestit̄ debitis cūstacis sic
est dare elam indigni tpe debis
expallioe & h̄. **P** est bonū uturis.
hoc est qn̄ addē opi p̄cō apte o
pantis que ē p̄ h̄rū m̄tis b̄n̄
stature. **P** est bonū n̄itōm̄ ut
qn̄ addē ipi opt̄ debet̄ finis in
tūto sup̄ motū naturale. It̄ est
bonū grō. ut est ipō hitus grat
do facies. **P** est bonū grē ut est
bonū remuneratōis et̄ne. **D**e effor
Effor grō est qz excitat **tū g**
lib. ar. ad b̄n̄ cogitandū **re**
& sanat ipm̄ mutādo d̄ctm̄ **u**
ipm̄q; roborat p̄ducēdo ad act̄.
Ita grā d̄m̄ homi reuoluit. apc̄
qz libat & penā et̄nā int̄p̄alem
amutat. **P** grā opa n̄itōria fac
& bōa p̄ p̄c̄m̄ amissa uestituit. atz
stabilū impalatū iulit. **P** p̄ ḡm̄
efficit̄ anima spōla xpi. filia reg
et̄nū & tēplū spc sū. **P** grā ipam
anima purgat illuat & p̄ficit.
Ita grā m̄m̄e eleuat dō assilac̄
& spūali solo cibat. **E**lo qz qm̄